de las diligencias requeridas por SAE, para el cumplimiento de sus funciones. 

Valor del Contrato: 

Conforme a la modificación No 03 al contrato N°044 de 2018 se modifica el numeral 2) 
VALOR DEL CONTRATO cual quedará así: La suma estipulada como valor del contrato 
es de hasta de Mil Cuatrocientos Ochenta y Cinco Millones Doscientos Treinta y Dos Mil 
pesos MCTE($1,485,232,000) incluido IVA, el AIU cuando a ello hubiere lugar, demás 
impuestos, tasas, contribuciones y costos directos e indirectos.  

Adición: N/A 

Plazo: 

Conforme a  la modificación N° 02 al contrato N°044 de 2018  se modifica el numeral 4) 
PLAZO DE EJECUCIÓN del contrato, el cual quedará así: